



## **Kangaslammin toripäivä on osa Avoimet kylät -päivää**

Avoimet kylät -päivänä sadat kylät ympäri Suomen kutsuvat tutustumaan toimintaansa – niin myös Kangaslammin kirkonkylä. Valtakunnallinen tapahtumapäivä muistuttaa kylien mahdollisuuksista asuinpaikkoina ja vierailukohteina: Suomessa on tuhansittain elinvoimaisia kyliä, jotka kutsuvat tutustumaan toimintaansa. Kangaslammilla vietetään tulevana lauantaina kesäkauden ensimmäistä kesätoripäivää.

Kangaslammilla Avoimet kylät -päivään osallistuminen on jo perinne, ja se on tuonut kylälle myös uusia vierailijoita.

- Tällä kertaa toritapahtumassa esitellään Mantun linnan kehittämishanketta ja uuden osakaskunnan toimintaa ja mm. kerrotaan tulevan kesän kalastusluvista. Toritapahtumassa on myös buffetti, torimyyntiä ja mahdollisuus karaokelauluun.

Tervetuloa kaikki mukaan meidän kylälle!

Avoimet kylät -päivä tarjoaa tilaisuuden lähimatkailuun ja omaan kotiseutuun tutustumiseen. Mukana päivässä on valtakunnallisesti noin 600 kylää.

- Kylillä on innovatiivista toimintaa, jota moni ei ole tullut ajatelleeksi. Esimerkiksi tyhjilleen jääneitä koulurakennuksia on otettu kyläyhteisöjen käyttöön, ja niillä järjestetään monenlaista harrastustoimintaa. Avoimet kylät -päivänä on mahdollisuus päästä kurkistamaan paikallisiin ratkaisuihin, vinkkaa puheenjohtaja Petri Rinne Suomen Kylät ry:stä.

Vaikka kylä mielletään perinteisesti osaksi maaseutua, tapahtumia on järjestämässä myös kaupunkien pieniä myymälöitä ja kortteleita. Myös kaupunginosissa lähipalvelut ja -yhteisö ovat tärkeä voimavara.

Avoimet kylät on vuodesta 2015 järjestetty valtakunnallinen tapahtumapäivä, jona järjestetään kylätapahtumia sadoissa kylissä ympäri Suomen. Päivä raottaa kylätoiminnan monipuolista sisältöä koko kansalle ja tarjoaa mahdollisuuden tutustua kyliin ajanvietto- ja asumispaikkoina. Samana päivänä vietetään myös Kyläkauppapäivää, joka muistuttaa lähipalveluiden merkityksestä.

Avoimet kylät -päivän järjestävät yhteistyössä Suomen Kylät ry, maakunnalliset kyläyhdistykset, Leader-ryhmät ja paikalliset toimijat.

Mukana olevat tapahtumat löytyvät [www.avoimetkylat.fi/kylat-kartalla/](http://www.avoimetkylat.fi/kylat-kartalla/)